

EDİTÖRDEN / Editorial

Mütefekkir, kurulduğu günden beri gerçekleştirdiği titiz çalışmalar sonucunda akademik indeksler tarafından takdir görmüş, makaleleri ulusal ve uluslararası birçok index tarafından dizinlenmiştir. Bu açıdan çok önemli bir birikim sağlayacağı anlaşılan dergimizin yeni sayısını çıkarmaktan oldukça memnuniyet duyduğumuzu belirtmeliyiz. Yeni bir çalışma ekibi ile yayın hayatına devam edecek olan Mütefekkir, böyle önemli bir derginin kuruculuğunu üstlenen Prof. Dr. M. Bahauddin Varol'a ve sekiz sayı boyunca editörlüğünü üstlenen Doç. Dr. O. Zahid Çifci'ye katkılarından dolayı teşekkürü bir borç bilmektedir.

Dokuzuncu sayımızda on araştırma makalesi ve bir kitap değerlendirmesi olmak üzere toplam on bir adet çalışma yer almaktadır. Mütefekkir, sadece basılı olarak değil, günün gereklerine uygun bir şekilde web ortamında da yayımlanmaktadır. Açık Dergi Sistemi alt yapısıyla oluşturulan web sayfası <http://mutefekkir.aksaray.edu.tr> ilk sayımızdan itibaren okuyucu ve yazarlarımızın hizmetindedir. Okuyucu, yazar ve hakem olarak kayıt alan site, bu sistem aracılığıyla yayın toplamakta ve hakemlemektedir. Şeffaf bir ortamda sürdürülen yayın değerlendirme süreci, yazarlar tarafından da adım adım takip edilebilmektedir.

Öncelikle çalışmalarını için dergimizi tercih eden yazarlarımıza ve bilgi birikimlerini esirgmeden paylaşan hakemlerimize; daha sonra dergimizin yayın ve danışma kurullarında görev alan değerli akademisyenlere ve makalelerin son haline gelmesi için gayretlerini esirgemeyen editör yardımcılara teşekkür ederiz. Ayrıca Mütefekkir'in yapılanması ve yeni tasarımı konusunda gösterdiği özel ilgi için İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necmettin Aygün'e ve kurumsal katkılarından dolayı Aksaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Şahin'e teşekkür ederiz.

Titiz bir değerlendirme sürecinden geçerek yayımlanan çalışmaların akademi dünyasına ve ilim geleneğimize katkı yapmasını umarız.

Yeni sayılarda buluşmak ümidiyle.

Gayret bizden, tevfik Allah(c.c.)'tandır.

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SARMIŞ

Editör

mustafa.sarmis@hotmail.com

<https://orcid.org/0000-0003-0363-4861>